
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 ПЕРША  СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №14-01/20 

  

 

26 листопада 2020  року                                                             м. Вижниця 

 

Про обрання заступника  

голови районної ради 

 

 

 

 Відповідно до частини першої статті 56 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, районна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

 ОБРАТИ заступником голови Вижницької районної ради восьмого 

скликання ВІРСТУ Сергія Дмитровича, депутата районної ради від Політичної 

партії Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина». 

 

 

 

 

 

 

Голова районної ради                                                  Михайло АНДРЮК              

 

 

 


